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Ti lintarkastajan lausu nto
Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Eteran yhtiökokoukselle

Olemme suorittaneet kohtuullisen varmuuden antavan toimeksiannon, joka koskee Keskinäinen
Eläkevakuutusyhtiö Eteran ja Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö llmarisen hallitusten laatimaa
29.6.2017 päivättyä sulautumissuunnitelmaa. Sulautumissuunnitelman ehtojen mukaan Keskinäinen
EläkevakuutusyhtiÖ Etera sulautuu Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö llmariseen. Sulautumisen ehtojen
mukaan sulautuvan yhtiön vakuutuksenottajista ja vakuutetuista, jotka ovat sen osakkaita sulautumisen
täytäntöönpanohetkellä, tulee sulautumisen täytäntöönpanon rekisteröinnillä vastaanottavan yhtiön
osakkaita. Muuta sulautumisvastiketta ei makseta vakuutuksenottajille eikä vakuutetuille.

Hallituksen vastuu

Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö llmarisen ja Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Eteran hallitukset ovat
vastuussa sulautumissuunnitelman laatimisesta ja siitä, että se antaa vakuutusyhtiölain ja osakeyhtiölain
tarkoittamalla tavalla oikeat ja riittävät tiedot perusteista, joiden mukaan sulautumisvastike määrätään, sekä
vastikkeen jakamisesta.

Tilintarkastajan ri ippu mattom u us ja laad u nvalvonta

Olemme riippumattomia yhtiöstä niiden Suomessa noudatettavien eettisten vaatimusten mukaisesti, jotka
koskevat suorittamaamme toimeksiantoa ja olemme täyttåneet muut näiden vaatimusten mukaiset eettiset
velvollisuutemme.

Tilintarkastaja soveltaa kansainvälistä laadunvalvontastandardia ISQC 1 ja nain ollen ylläpitää kattavaa
laadunvalvontajåirjestelmålä, johon sisältyy dokumentoituja toimintaperiaatteita ja menettelytapoja eettisten
vaatimusten, ammatillisten standardien sekä sovellettavien säädöksiin ja määräyksiin perustuvien vaa-
tim usten noudattamista koskien.

Tilintarkastajan velvoll isu udet

Velvollisuutenamme on antaa tarkastuksen perusteella lausunto sulautumissuunnitelmasta. Olemme
suorittaneet kohtuullisen varmuuden antavan toimeksiannon kansainvälisen
varmennustoimeksiantostandardin ISAE 3000 mukaisesti. Tarkastukseen kuuluu toimenpiteitä evidenssin
hankkimiseksi siitä, onko sulautumissuunnitelmassa annettu vakuutusyhtiÖlain ja osakeyhtiölain
tarkoittamalla tavalla oikeat ja riittävät tiedot perusteista, joiden mukaan sulautumisvastike määrätään, sekä
vastikkeen jakamisesta.

Käsityksemme mukaan olemme hankkineet lausuntomme perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen
soveltuvaa evidenssiä.

Lausunto

Vakuutusyhtiölain 19 luvun 3$:n ja osakeyhtiölain 16 luvun 4 $:n mukaisena lausuntona esitämme, että
sulautumissuunnitelmassa on kaikilta olennaisilta osiltaan annettu vakuutusyhtiölain ja osakeyhtiölain tar-
koittamalla tavalla oikeat ja riittävät tiedot perusteista, joiden mukaan sulautumisvastike määråtään ja siitä,
ettei muuta vastiketta osakkuuden lisäksi jaeta.

Helsingissä 29. kesäkuuta 2017

KPMG OY AB

I
Marcus Tötterman
KHT

Yìunnus 1805485-9
Koìipa¡kka Helsi¡ki




